

سارق با ۲۶ فقره سرقت به دام افتاد

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری سارقی در شهرستان سرپل ذهاب خبر داد که مرتکب ۲۶ فقره سرقت خودرو و قطعات آن شده بود. سردار علی اکبر جاویدان اظهار داشت: پس از وقوع چند مورد سرقت قطعات خودرو در شهرستان سرپل ذهاب، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران با افزایش گشت‌های هدفمند موفق به دستگیری سارقی حین سرقت از یکدستگاه خودروی سواری شدند. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه تصریح کرد: متهم دستگیری شده در تحقیقات پلیسی به ارتکاب ۲۶ فقره سرقت شامل یکدستگاه خودرو و ۲۵ مورد قطعات آن در سرپل ذهاب اعتراف کرد. این مقام ارشد انتظامی در پایان از معرفی سارق به دستگاه قضایی جهت صدور احکام لازم خبر داد.

کشف ۷۸۰ دستگاه تلفن همراه

فرمانده انتظامی استان مرکزی از کشف ۷۸۰ عدد گوشی تلفن همراه به ارزش ۵ میلیارد ریال در عملیات توقیف ۲ دستگاه خودروی شوتی در یکی از محورهای مواصلاتی شهرستان شازند خبر داد. سردار حسن مخمفی شهرستانی بیان داشت: در ادامه روند مبارزه با کالای قاچاق، مأموران انتظامی شهرستان شازند در مراحل تحقیقاتی از تردد ۲ دستگاه خودروی شوتی حامل کالای قاچاق باخبر شدند. وی افزود: بر برنامه ریزی عملیاتی انجام شده از سوی مأموران انتظامی، سرانجام هر دو خودروی سواری حمل لوازم قاچاق شناسایی و در یک عملیات پلیسی توقیف و مورد بازرسی قرار گرفتند. فرمانده انتظامی استان با اشاره به کشف ۷۸۰ دستگاه گوشی تلفن همراه قاچاق از خودروهای توقیفی اظهار داشت: ارزش کالاهای مکشوفه از سوی کارشناسان اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی، ۵ میلیارد و ۸۶۱ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال ارزیابی شد. این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه دو نفر در این رابطه دستگیر و تحویل مقامات قضائی شدند، خاطر نشان کرد: تشدید مبارزه با قاچاق کالا محوری ترین برنامه نیروی انتظامی در حمایت از تولید داخلی به شمار می‌رود و شهروندان نیز می‌توانند با ارائه گزارش‌ها و اطلاعات خود در این خصوص به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ در این عزم جهادی مشارکت کنند.

تعوین روغنی متقلب پلمب شد

معاون نظارت بر اماکن عمومی پایتخت از پلمب یک باب تعویض روغنی در خیابان دماوند خبر داد که فیلتر روغن‌های تقلبی را به جای فیلتر روغن‌های برند به مشتریان خود می‌فروخت. نادر مرادی بیان داشت: در اوایل هفته جاری خبری در خصوص فروش فیلتر روغن‌های تقلبی در یک واحد صنعتی تعویض روغنی در حوالی خیابان دماوند دریافت شد. وی افزود: در تحقیقات پلیسی مشخص شد، این واحد صنعتی با تهیه فیلتر روغن‌های تقلبی و قراردادن آن در بسته‌بندی با مارک شرکت‌های معتبر، فیلترهای تقلبی را به جای فیلترهای شرکت‌های برند می‌فروشد. معاون نظارت بر اماکن عمومی تهران تصریح کرد: با هماهنگی‌های قضائی تیمی از مأموران این معاونت به نشانی اعلامی اعزام و موفق شدند ۳۰۰ عدد فیلتر روغن تقلبی به همراه ۲ هزار کارت‌ن خالی شرکت‌های برند کشف شد. این مقام انتظامی در پایان خیالی اینکه متصدی واحد صنعتی برای سیر مراحل قضائی به دادسرا معرفی شد، خاطر نشان کرد: با دستور قضائی واحد صنعتی تا اطلاع ثانوی پلمب شد.

گزارش

دستگیری یکی از اراذل و اوپاش سابقه‌دار

فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از دستگیری یکی از اراذل و اوپاش سابقه‌دار و محل امنیت جامعه و دستگیری عامل قتل نوجوان ۱۴ ساله در عملیات مأموران پایگاه امنیت عمومی و گشت کلانتری این فرماندهی خبر داد. سرهنگ مهدی پورامینایی اظهار داشت: در پی شکایت مردمی مبنی بر آزار و اذیت یکی از شهروندان توسط یکی از اراذل و اوپاش سابقه‌دار و پخش فیلم این حادثه در فضای مجازی به جهت قدرتمندی، بلافاصله دستگیری متهم در دستور کار پلیس کرمان قرار گرفت. وی بیان داشت: در همین راستا مأموران پایگاه امنیت عمومی شهرستان کرمان با انجام یکسری اقدامات اطلاعاتی موفق شدند مشخصاتی از این متهم به دست آورند و وی را در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان کرمان در ادامه با بیان اینکه متهم سابقاً متصدی از جمله نزاع و درگیری، اختلال در نظم عمومی، قدرتمندی با سلاح سرد و ایجاد بی‌وحوشتی را در پرونده خود دارد، بیان کرد: نامبرده پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. پورامینایی خاطر نشان کرد: جامعه جوانانگه‌ار اراذل و اوپاش نخواهد بود و پلیس کرمان به هیچ وجه اجازه ایجاد ناامنی را به افراد شرور و خلاقکار نخواهد داد و مطابق قانون با قاطعیت، هنجارشکنان و برهنه‌زنندگان امنیت جامعه بر خورد خواهد کرد.

دستگیری قاتل

فرمانده انتظامی شهرستان کرمان همچنین از دستگیری عامل نزاع و قتل یک نوجوان ۱۴ ساله در حین قرار در عملیات مأموران کلانتری ۱۱ این فرماندهی خبر داد. سرهنگ پورامینایی افزود: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر وقوع نزاع و درگیری در پارک ریاضیات کرمان، بلافاصله عوامل گشت کلانتری ۱۱ در محل حاضر شدند که در بررسی اولیه مشخص شد، جوانی ۲۵ ساله در این درگیری اقدام به مجروح کردن یک نوجوان ۱۴ ساله با چاقو کرده و از محل متواری شده است. وی با بیان اینکه مأموران پلیس موفق شدند عامل اصلی این نزاع را حین فرار دستگیر کنند، بیان کرد: متأسفانه این نوجوان صبح روز بعد به علت شدت جراحات وارده در بیمارستان جان خود را از دست داده است. فرمانده انتظامی شهرستان کرمان با اشاره به بررسی علل وقوع این حادثه توسط کارشناسان پلیس بیان کرد: نیروی انتظامی با اقتدار و صلابت در مقابل افراد قانون شکن و مخلفان امنیت جامعه ایستاده است و بابتگونه افراد برابر قانون برخورد خواهد کرد و از شهروندان گرمی درخواست داریم با افزایش سعه صدر در چنین مواقعی و دعوت افراد به آرامش، وقوع درگیری و اختلال در نظم عمومی و بروز چنین حوادث ناگواری جلوگیری کنند.



دستگیری اعضای باند
جاعلان مدارک اشتغال به کار

عملیات‌های مستقل دیگری دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنان تعدادی مدارک جعلی و مهرهای مربوط به نهادهای دولتی و غیردولتی کشف شد. سرهنگ کنجوریان تصریح کرد: متهمان به ۱۰۰ فقره کلاهبرداری با همکاری یکدیگر معترف و اظهار داشتند: «به ازای ضمانت هر وام ۱۰۰ الی ۲۰۰ میلیون ریال دریافت می‌کردیم». این مقام پلیسی با بیان اینکه متهمان تحویل مراجعه قضائی شدند، اعلام کرد: در این رابطه ۲۰ تن از مالباختگان شناسایی شده‌اند که کارشناسان ارزش رالی اموال کلاهبرداری شده را بیش از ۱۰ میلیارد ریال برآورد کردند.

رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری اعضای باند ۴ نفره جاعلان مدارک اشتغال به کار و کشف ۱۰۰ فقره کلاهبرداری خبر داد و گفت: متهمان به بیش از ۱۰ میلیارد ریال کلاهبرداری معترف شدند. سرهنگ کاراگاه علی کنجوریان بیان داشت: پرونده‌ای به دادخواهی یکی از شهروندان در دادسرای ناحیه ۱۴ تهران با موضوع کلاهبرداری تشکیل شد. وی عنوان کرد: محتویات پرونده و اظهارات شاکی حاکی از آن بود، شاکی قصد اخذ وام ازدواج را داشته که به دلیل نداشتن ضامن با مراجعه به فضای مجازی با فردی به نام «مرتضی» آشنا و پس از توافق اولیه مقرر شد، متهم در

موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران پس از اقدامات خاص پلیسی با همکاری مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی شهرستان لنجان حین کنترل خودروهای عبوری به ۲ دستگاه خودروی سواری تیبیا و سائنا مشکوک و آنها را متوقف کردند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان اصفهان عنوان داشت: مأموران پس از متوقف شدن خودروهای مذکور از آنها بازرسی کردند که در نتیجه این عملیات ۱۷۵ کیلو تریاک کشف شد. سرهنگ صفری از دستگیری اعضای باندی ۳ نفره در این

قاچاق محموله مواد با خودروهای سواری



عملیات خبر داد و گفت: متهمان دستگیر شده پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران پس از اقدامات خاص پلیسی با همکاری مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی شهرستان لنجان حین کنترل خودروهای عبوری به ۲ دستگاه خودروی سواری تیبیا و سائنا مشکوک و آنها را متوقف کردند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان اصفهان عنوان داشت: مأموران پس از متوقف شدن خودروهای مذکور از آنها بازرسی کردند که در نتیجه این عملیات ۱۷۵ کیلو تریاک کشف شد. سرهنگ صفری از دستگیری اعضای باندی ۳ نفره در این

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان از دستگیری اعضای باند ۳ نفره قاچاق مواد مخدر و کشف ۱۷۵ کیلو تریاک در عملیات مشترک مأموران این فرماندهی خبر داد. سرهنگ غلامحسین صفری بیان داشت: مأموران پلیس اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با اشرافیت اطلاعاتی خود مطلع شدند گروهی از قاچاقچیان مواد مخدر با تشکیل باندی مجرمانه اقدام به انتقال محموله موادمافیونی به وسیله ۲ دستگاه خودروی سواری از مرزهای جنوب شرقی کشور به سمت اصفهان کردند که بلافاصله

دستگیری عاملان انتشار
اخبار جعلی در مورد انتخابات



به دست آمده مبنی بر اقدام سازمان یافته و کاملاً انتشار تصاویر ادوا گذشته، قطع شده و هماهنگ جهت تخریب چهره برخی از کاندیداها و همچنین ایجاد شک در برگزاری صحت و سقم انتخابات در حوزه‌های انتخاباتی چند استان و شهرستان بر اساس ادله‌های دیجیتال کشف شده تعداد سه نفر که با اقدامات مجرمانه مترصد دستیابی به اهداف شوم خود بودند مورد شناسایی قرار گرفتند و طی یک عملیات پلیسی با اخذ حکم قضائی دستگیر شدند. وی با اشاره به اقرار متهمان به جرم خود در تحقیقات صورت گرفته مبنی بر تشویش آذنان عمومی و تخریب وجهه کاندیداها در استان‌های مربوطه و زیر سوال بردن صحت برگزاری رای گیری با استفاده از تصاویر قطع شده و قدیمی و انتشار شایعات و اخبار جعلی، از

معاون اجتماعی پلیس فتا ناچا گفت: عاملان انتشار تصاویر ادوا گذشته، قطع شده و هماهنگ جهت تخریب چهره برخی از کاندیداها و همچنین ایجاد شک در برگزاری صحت و سقم انتخابات در حوزه‌های انتخاباتی چند استان و شهرستان بر اساس ادله‌های دیجیتال کشف شده تعداد سه نفر که با اقدامات مجرمانه مترصد دستیابی به اهداف شوم خود بودند مورد شناسایی قرار گرفتند و طی یک عملیات پلیسی با اخذ حکم قضائی دستگیر شدند. وی با اشاره به اقرار متهمان به جرم خود در تحقیقات صورت گرفته مبنی بر تشویش آذنان عمومی و تخریب وجهه کاندیداها در استان‌های مربوطه و زیر سوال بردن صحت برگزاری رای گیری با استفاده از تصاویر قطع شده و قدیمی و انتشار شایعات و اخبار جعلی، از

۲۰۹ کیلو شیشه کشف شد

مردمخددر تهران با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی، از توزیع موادمخددر از نوع شیشه توسط ۲ سوداگر مرگ مطلع شدند. وی عنوان کرد: در پالایش‌های اطلاعاتی مشخص شد که ۲ سوداگر مرگ با مراجعه به شهرهای مرزی، مقدار فراوانی موادمخددر تهیه و پس از انتقال به شهر تهران در حال توزیع گسترده هستند. سرهنگ حسنونند اظهار داشت: پس از هماهنگی قضائی هر ۲ متهم در مخفیگاه‌شان دستگیر و در بررسی از آن مکان، ۲۰۹ کیلوگرم شیشه کشف شد. سرهنگ حسنونند در پایان خاطر نشان کرد: متهمان برای کشف جزئیات بیشتر در اختیار این پلیس قرار دارند.



رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از کشف ۲۰۹ کیلوگرم موادمخددر از نوع شیشه در غرب تهران و دستگیری ۲ سوداگر مرگ خبر داد. سرهنگ عبدالوهاب حسنونند اظهار داشت: در راستای تشدید مبارزه با موادمخددر مأموران پلیس مبارزه با

گرفتن کبوتر به قیمت برق گرفتگی

چندار شهرستان ساوجبلاغ، بلافاصله مأموران انتظامی به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: با بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد، مرد ۴۸ ساله‌ای که برای گرفتن یک کبوتر از تیر چراغ برق بالا رفته بود بر اثر تماس با سیم برق، دچار برق گرفتگی شده و جان خود را از دست داد. سرهنگ سلیمانی اظهار داشت: جسد متوفی با تشکیل پرونده برای بررسی‌های لازم به پزشکی قانونی انتقال داده شد. فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ در پایان با توصیه به شهروندان از آنان خواست: همواره با رعایت فوریتهای پلیس ۱۱۰ مبنی بر یک فقره برق گرفتگی در شهرک «گردان» بخش



مرد ۴۸ ساله‌ای در شهرستان ساوجبلاغ، هنگام گرفتن کبوتر روی تیر چراغ برق، دچار برق گرفتگی شد و جان سپرد. سرهنگ علی سلیمانی بیان داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر یک فقره برق گرفتگی در شهرک «گردان» بخش

انهدام باند سارقان دوچرخه

فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری سارقان دوچرخه با اعتراف به ۴۸ فقره سرقت در سطح شهرستان نظرآباد خبر داد. سردار عیاسعلی محمدیان بیان داشت: در پی مراجعه تعداد زیادی از شهروندان به کلانتری ۱۱ مرکزی و اعلام شکایت، مبنی بر سرقت دوچرخه آنها از داخل پارکینگ، پرونده برای تحقیقات بیشتر به پلیس آگاهی منتقل شد. وی اظهار داشت: در تحقیقات تکمیلی در کارآگاهان محرز شد که سارقان از غفلت شهروندان سوءاستفاده کرده و پس از ورود به پارکینگ مجتمع‌های مسکونی، دوچرخه‌هایی را که فاقد تجهیزات ایمنی بود را سرقت می‌کردند. سردار محمدیان با اشاره به اینکه در تحقیقات میدانی

محل‌های سرقت مشخص شد که سرقت‌ها توسط ۲ سارق انجام شده است، توضیح داد: مخفیگاه سارقان که ساختمان متروکه‌ای در محدوده شهر بود، شناسایی و مراقبت‌های ویژه آغاز و سارقان در تکمیل تحقیقات مقدماتی، متهمان برای سیر مراحل قانونی در اختیار مراجع قضائی قرار گرفتند.

شگر د عجیب سارق برای سرقت خودرو

راندگان خودرو و اعلام غیرواقعی وقوع تصادف، خودروها را سرقت می‌کرد. سعید مجیدی اظهار کرد: یکی از شهروندان ضمن تماس با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اعلام کرد، خودرواش توسط یک نفر سارق به سرقت رفته است که پرونده اولیه در کلانتری تشکیل و طبق دستور قضائی برای رسیدگی تخصصی به پلیس آگاهی ارجاع شد. وی عنوان کرد: شاکی برای تحقیقات تکمیلی در پلیس آگاهی حاضر و اظهار داشت: «برای خرید به فروشگاه واقع در تهرانپارس مراجعه و پس از انجام خرید در حالی که سوار خودرو بودم شخصی ناشناس سراسیمه به بنده مراجعه و اعلام داشت که فردی به خودروی شما برخورد کرده، من هم از خودرو پیاده شدم و خواستم موضوع را بررسی نمایم که مشارالیه سر رعا سوار خودروی من شده و آن را به سرقت برد.» رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران ابراز داشت:

راندگان خودرو و اعلام غیرواقعی وقوع تصادف، خودروها را سرقت می‌کرد. سعید مجیدی اظهار کرد: یکی از شهروندان ضمن تماس با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اعلام کرد، خودرواش توسط یک نفر سارق به سرقت رفته است که پرونده اولیه در کلانتری تشکیل و طبق دستور قضائی برای رسیدگی تخصصی به پلیس آگاهی ارجاع شد. وی عنوان کرد: شاکی برای تحقیقات تکمیلی در پلیس آگاهی حاضر و اظهار داشت: «برای خرید به فروشگاه واقع در تهرانپارس مراجعه و پس از انجام خرید در حالی که سوار خودرو بودم شخصی ناشناس سراسیمه به بنده مراجعه و اعلام داشت که فردی به خودروی شما برخورد کرده، من هم از خودرو پیاده شدم و خواستم موضوع را بررسی نمایم که مشارالیه سر رعا سوار خودروی من شده و آن را به سرقت برد.» رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران با اشاره به دستگیری سارق خودرو و کشف ۶ فقره سرقت، گفت: متهم با مراجعه به



رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران با اشاره به دستگیری سارق خودرو و کشف ۶ فقره سرقت، گفت: متهم با مراجعه به

کوتاه حوادثی

۲ کشته در تصادف مرگبار

رئیس پلیس راه استان کرمانشاه از وقوع سانحه رانندگی در محور روانسر- پاره خبر داد و گفت: بر اثر این سانحه ۲ نفر جان خود را از دست داده و ۳ نفر هم زخمی شدند. سرهنگ محمد حیدری اظهار داشت: این حادثه رانندگی در کیلومتر چهار محور روانسر به سمت پاره میان ۲ دستگاه خودروی سواری برآید رخ داد. وی افزود: در این سانحه ۲ سرنشین خودروی برآید مقرر حادثه که خانم و آقای میانسال بودند جان خود را از دست داده و ۳ سرنشین خودرو برآید دیگر هم زخمی شدند. رئیس پلیس راه استان کرمانشاه علت وقوع این حادثه مرگبار را عدم رعایت فاصله عرضی مناسب عنوان کرد. سرهنگ حیدری در پایان به رانندگان توصیه کرد که شهروندان از سرعت و شتاب بی‌مورد پرهیز و با رعایت قوانین رانندگی زمینه وقوع چنین حوادث تلخی را فراهم نکنند.

کشف ۱۷۵ کیلو تریاک

جانشین فرمانده انتظامی استان یزد گفت: در عملیات مأموران پلیس مبارزه با موادمخددر شهرستان اردکان ۱۷۵ کیلو تریاک از یکدستگاه کامیون کشف شد. سرهنگ منوچهر نصیری اظهار کرد: مأموران پلیس مبارزه با موادمخددر شهرستان اردکان با اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند قاچاقچیان قصد انتقال یک محموله موادمافیونی از محورهای عبوری اردکان به شمال کشور را دارند. وی ضمن اشاره به رصد اطلاعاتی و شناسایی «بنز» حامل این محموله افزود: مأموران با شناسایی خودرو پس از مدتی تعقیب و مراقبت در یک عملیات ضربتی آن را در محور اردکان -نائین متوقف کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان یزد تصریح کرد: در این عملیات ۱۷۵ کیلوگرم تریاک کشف و یک قاچاقچی دستگیر و به دادسرا معرفی شدند. سرهنگ نصیری در خاتمه با تاکید بر عزم راسخ پلیس در مبارزه با قاچاقچیان موادمخددر افزود: پلیس در راه مبارزه با موادمخددر شهدای بسیاری را تقدیم نظام کرده و همچنان با اقتدار کامل با سوداگران مرگ و باندهای واردکننده موادمافیونی برخورد خواهد کرد.

۵ دستگاه ماینر کشف شد

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان البرز از کشف ۵ دستگاه پیشرفته تولید ارز دیجیتال قاچاق (ماینر) از یک باغ در جاده کرج- چالوس به ارزش ۱۰ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ مهدی افشاری بیان داشت: در پی دریافت گزارشی مبنی بر وجود دستگاه ارز دیجیتال قاچاق در باغی در جاده کرج- چالوس مأموران پلیس امنیت اقتصادی با هماهنگی مقام قضائی، به همراه عوامل یک برق‌آستان البرز به آدرس مورد نظر اعزام شدند. وی اظهار داشت: مأموران با رعایت موارد امنیتی و حقوق شهروندی وارد باغ شده و در بازرسی از آنجا ۵ دستگاه ماینر کشف کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان البرز با بیان اینکه ارزش دستگاه‌های موصوف که از دستگاه‌های فوق پیشرفته و صنعتی است، براساس نظر کارشناسان ۱۰ میلیارد ریال آورد شده است، عنوان داشت: در این رابطه یک متهم دستگیر و تحویل مرجع قضائی شد.

شناسایی فروشندگان سلاح

رئیس پایگاه هشتم پلیس امنیت عمومی پایتخت از انهدام باند فروشندگان سلاح و کشف یک قبضه سلاح جنگی در جنوب غرب تهران خبر داد. سرهنگ غلامحسین زراعت کار گفت: مأموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی تهران در راستای مقابله با عوامل ناامنی و برخورد جدی با مجرمان، با اشراف کامل اطلاعاتی موفق شدند ۲ نفر از فروشندگان سلاح و مهمات غیرمجاز را در فضای مجازی شناسایی کنند. وی بیان داشت: با شناسایی هویت متهمان و مخفیگاه آنها در حوالی خیابان هاشمی، نتیجه تحقیقات پلیسی به مرجع قضائی منکس و دستور دستگیری متهم و بررسی از داخل مخفیگاهش اخذ شد. رئیس پایگاه هشتم پلیس امنیت عمومی تهران تصریح کرد: مأموران این مرکز به مخفیگاه متهم اعزام و موفق شدند در این عملیات یک قبضه سلاح جنگی و ۱۰ فشنگ متعلق به این سلاح را کشف کنند. وی افزود: پس از انتقال متهمان و انجام بازرسی‌های مقدماتی، مشخص شد که متهمان سلاح جنگی را از همدستانشان در شهرهای اطراف تهران تهیه و پس از انتقال آن به مخفیگاهش با تبلیغ در فضای مجازی آنها را می‌فروشد. سرهنگ زراعت کار با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قضائی به دادسرا معرفی شدند، گفت: پلیس به‌طورجد با عاملان فروش سلاح غیرمجاز در فضای مجازی برخورد شدید خواهد کرد و از شهروندان می‌خواهیم تا در صورت مشاهده اینگونه موارد سریعاً موضوع را با پلیس از طریق سامانه ۱۱۰ در میان بگذارند.